DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE A TRAMA E O TRAUMA:
UMA LEITURA DE ?VOZES DE TCHERN?BIL?, DE SVETLANA ALEKSI?VITCH de
autoria de DANIEL BAZ DOS SANTOS, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição
2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35595

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35595